Wymiana posadzek ZSO |

Lp.

Kod pozycji
przedmiaru

Nr specyfikacji
technicznej

Jednostka

Wyszczegdlnienie elementéw rozliczeniow ych

Nazw a

llos¢

Cena
jednostkow a

Wartos$é

2

3

4

5

6

7

8

Roboty Rozbiérkowe

1.1. Rozebranie posadzek

Rozebranie posadzek z oderwaniem
listew lub cokotéw.

7,51*7,84+7,5"7,93+7,49*7,88+7,51*7,
85+7,51*7,87

m2

295,432

0,00

Skucie nierownosci betonu przy
gtebokosci skucia do 1 cm na $cianach
lub podtogach.

7,51%7,84+7,5%7,93+7,49%7,88+7,51*7,
85+7,51*7,87

m2

295,432

0,00

Wywoéz ziemi samochodami
skrzyniowymi na odlegto$¢ do 1 km,
kategoria gruntu lIl.

295,4*0,02

m3

5,908

0,00

SST 03

utylizacja - zerwana w-wa PCV lub
wykfadziny - kalkulacja wtasna

0,3

0,00

Wywdéz ziemi samochodami
skrzyniowymi, dodatek na kazdy
nastepny 1 km odlegtosci ponad 1 km.

Krotno$¢=9,00

State:
Utylizacja=32,1

295,4*0,02

m3

5,908

0,00




4 I

Przygotowanie podioz

a

2.1. warstwy podposadzkowe

2.11

Warstwy wyréwnawcze pod posadzki,
z zaprawy cementowej, grubosci 20
mm, zatarte na gtadko.

7,51%7,84+7,5"7,93+7,49*7,88+7,51*7,
85+7,51*7,87

m2

295,432

0,00

2.1.2

Warstwy wygtadzajgce z masy UZIN,
grubos¢ warstwy 1-3 mm.

7,51*7,84+7,5"7,93+7,49*7,88+7,51*7,
85+7,51*7,87

m2

295,432

0,00

213

Posadzki z wykfadziny rulonowej, z
warstwa izolacyjna, na kleju winylowym
Pronakryl B.

7,61%7,94+7,5%8,03+7,59%7,98+7,61*7,
95+7,61*7,97

m2

302,368

0,00

Zgrzewanie wykfadzin rulonowych.

7,61%7,94+7,5%8,03+7,59%7,98+7,61*7,
95+7,61*7,97

m2

302,368

0,00

2.1.5

Listwy na styku dwéch rodzajow
posadzki

5

0,00

Razem:

0,00




